
2024 年 10 ⽉ 11 ⽇ 
博多リバレインモール 

 
 

消費期限誤表記についてのお詫びとお知らせ 
 
 
平素より博多リバレインモールをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
 
2024 年 10 ⽉ 11 ⽇(⾦)、あんしんだいじょーぶマルシェにて販売された 
『⽶⼀粒ノチカラ』のおにぎりにつきまして、商品に貼付している消費期限印字が 
「24.10.11」と印字すべきところ「24.10.10」として販売していたことが判明いたしました。 
 
お客様のお⼿元に対象商品または購⼊レシートがございましたら、 
商品またはレシートと引き換えに、返⾦させていただきます。 
 
今回の商品につきましては、本⽇製造の為、健康に被害はないものと思われます。 
もし、何かお気づきの点がございましたら、下記お問い合わせ先に 
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 
お客様にはご迷惑をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げますと共に、 
再発防⽌に向け商品管理体制の⼀層の強化に努めてまいります。 
 
 

記 
 
【対象商品】 
・『⽶⼀粒ノチカラ』のおにぎり、消費期限が「24.10.10」のもの 
【販売期間】 
・2024 年 10 ⽉ 11 ⽇(⾦) 午前中 
【お問い合わせ先】 
株式会社イノベイド 092-534-0005 
責任者：深野 翔⼀朗 090-7398-8166(10 ⽉ 12 ⽇、13 ⽇はこちらにご連絡ください。) 
 

以上 


